不锈钢潜水排污泵
STAINLESS STEEL SUBMERSIBLE PUMPS
强化学污水的克星
系列:CH,CTP ,CMX,CV,CVX,CK ｜ 卸料口 2"-DN150
2 | HOMA - PUMP TECHNOLOGY
HIGHER PERFORMANCE TO MEET EVERY CHALLENGE
超强表现 轻松应对每一个挑战
高效节能 质量保证 自动运行 安全稳定

HOMA - PUMP TECHNOLOGY | 7
RANGES AND HYDRAULICS
PUMP TYPE CODE: CH - CTP
P1
(kW)
CH 432-436 -0,9 /2 W/D (EX)
2 = 2pole
(2800 rpm)
W =
230V/1Ph
50Hz
D =
400V/3Ph
50Hz
HYDRAULIC SELECTION
• G 2 AG
• G 2“AG
• G 3 AG
• DN 80
CH
CTP
MOTOR SELECTION
• 2800 rpm = 2-pole
• 1450 rpm = 4-pole
P1
(kW)
CTP 50 M 13 /2 D (H) (EX)
50 = 50 mm
53 = 50 mm
70 = 70 mm
50 = G2?AG
53 = G3 AG
70 = DN 80
M = 13/10 =
1,3 kW
2 = 2pole
(2800 rpm)
4 = 4pole
(1450 rpm)
D =
400V/3Ph
50Hz
HD =
High
pressure
范围 型号 电机功率 转速 电压 防爆
泵 电机
范围 球形间隙 叶轮 电机功率 转速 电压 防爆
泵 电机
泵的型号编号说明：CH-CTP
闭式
单通道叶轮
电机的而选择
转速：
有以下转速的电机可选择：
电压：
所有数据均依照230V/3相，50Hz或400V/3相，50Hz.
不同的电压值需要另外质询。
防爆：
除了标准规格的电机外，所有选择的电机均可以提供符合
ATEX EX II 2G ExcdII BT4,T3防爆标准的电机。
电机的监控：
所有的电机的定子线圈均配有双金属电阻传感器（标准型）